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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI JEDNOSTKI 

ZA II KWARTAŁ 2023 ROKU 

 

PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE 

 

Nazwa Solar Innovation S.A. 

Adres siedziby ul. Ligocka 103/bud.7, 40-568 Katowice 

Tel. + 48 782 921 000 

e-mail biuro@solarinnovation.pl 

www www.solarinnovation.pl 

NIP 7441795363 

REGON 280563750 

Solar Innovation SA  rozpoczęła działalność w branży odnawialnych źródeł energii w 

IV kwartale 2020 roku. Spółka jest prawną kontynuatorką podmiotu działającego pod 

firmą Ciasteczka z Krakowa SA, a ta z kolei powstała z połączenia dwóch spółek 

prawa handlowego. W dniu 01 lutego 2016 roku Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydał postanowienie o 

połączeniu spółki Tableo S.A. z siedzibą w Iławie (spółka przejmująca) oraz spółki 

Ciasteczka z Krakowa Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (spółka przejmowana). W dniu 

31.12.2020 roku siedziba Spółki została przeniesiona do Katowic.  

Czas trwania Spółki nie jest ograniczony.  

Spółka działa na podstawie Statutu, którego aktualna treść została przyjęta przez 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie z dnia 28 stycznia 2021 roku.  

 

SKŁAD ZARZĄDU: 

Skład Zarządu Spółki w okresie od dnia 01.01.2023 roku do dnia 30.06.2023 roku był 

1-osobowy: 

- Pan Wiktor Niedziela – Prezes Zarządu, od dnia 14.12.2022 roku.  
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Powołanie na stanowisko Prezesa Zarządu Pana Wiktora Niedzieli nastąpiło w dniu 

13.12.2022 roku na podstawie uchwały nr 2 Rady Nadzorczej Spółki.  

 

RADA NADZORCZA: 

 

Aktualny - na dzień zakończenia II kwartału 2023 roku - skład Rady Nadzorcze Spółki 

przedstawiał się następująco: 

1. Błażej Wasielewski     – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 

2. Mirosław Janik     – Członek Rady Nadzorczej, 

3. Tomasz Czujko     – Członek Rady Nadzorczej, 

4. Łukasz Karpiński     – Członek Rady Nadzorczej, 

5. Adam Januszko     – Członek Rady Nadzorczej. 

W okresie, za który sporządzony jest raport nie udzielono prokury oraz nie wystąpiły 

zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki. 

W II kwartale 2023 nastąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki. W dniu 13 

kwietnia 2023 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki 

odwołało ze składu Rady Nadzorczej Uchwałą nr 4 Pana Grzegorza Wronę, uchwałą 

nr 5 Pana Pawła Matyaszczyka oraz uchwałą nr 6 Panią Anetę Niedzielę. 

Jednocześnie Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki w tym 

samym dniu powołało do składu Rady Nadzorczej Uchwałą nr 7 Pana Mirosława 

Janika, uchwałą nr 8 Pana Tomasza Czujko i uchwałą nr 9 Pana Adama Januszko. 

 

STRUKTURA AKCJONARIATU - STAN NA DZIEŃ PUBLIKACJI RAPORTU OKRESOWEGO ZA II KW. 

2023 

Imię i nazwisko /nazwa 

Liczba 

posiadanych 

akcji 

% udział w 

kapitale 

zakładowym 

% udziału w ogólnej 

liczbie wyemitowanych 

akcji 

[szt.] [%] [%] 

PGF Polska Grupa Fotowoltaiczna S.A. 120 351 089 50,40 50,40 

2nd Square PTE. Ltd 39 648 911 16,61 16,61 

Pozostali 78 770 000 32,99 32,99 

razem: 238 770 000 100,00 100,00 
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OPIS ORGANIZACYJNY GRUPY KAPITAŁOWEJ  

W dniu 31 marca 2023 r. Emitent zawarł umowę sprzedaży wszystkich posiadanych 

przez siebie udziałów w spółce zależnej Sylen Energy sp. z o.o., stanowiących 50,89% 

udziału w jej kapitale zakładowym. W związku z utratą stosunku dominacji nad Sylen 

Energy sp. z o.o. Emitent nie konsoliduje sprawozdań finansowych począwszy od II 

kwartału 2023 roku. Na dzień 30 czerwca 2023 roku Emitent nie tworzył Grupy 

Kapitałowej. 

Sprzedaż udziałów w podmiocie zależnym wynikała z decyzji Zarządu Spółki o 

prowadzeniu działalności w branży odnawialnych źródeł energii bezpośrednio przez 

Emitenta oraz z utrzymujących się negatywnych prognoz dla działalności podmiotu 

zależnego. 

 

INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM 

INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI 

 

Raport kwartalny został sporządzony zgodnie z postanowieniami:  

− Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje 

bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku 

NewConnect";  

− Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity 

Dz.U.2021.0.217, z późniejszymi zmianami) oraz załącznika nr 1 do tej ustawy 

„Zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym, o którym 

mowa w art. 45 ustawy, dla innych jednostek niż banki, zakłady ubezpieczeń i 

zakłady reasekuracji”. 

 

Dane przedstawione w niniejszym raporcie kwartalnym nie podlegały badaniu ani 

przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.  

Emitent stosuje polskie zasady rachunkowości. Emitent nie zmieniał stosowanych 

zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do zasad obowiązujących w latach 

poprzednich. 
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Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są 

zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, 

zwaną dalej Ustawą. 

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście 

poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności. 

 

1) Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe 

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie 

wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o 

dotychczasowe umorzenie. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy 

zastosowaniu metody liniowej. 

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nie 

przekraczającej 3 500,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu 

oddania ich do użytkowania. 

Na składniki aktywów, co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się 

przewidzieć przyszłości nie będą przynosić korzyści ekonomicznych dokonuje się 

odpisu z tytułu trwałej utraty wartości. 

Spółka stosuje dla podstawowych grup majątku następujące roczne stawki 

amortyzacyjne: 

Dla wartości niematerialnych i prawnych: 

• Koszty zakończonych prac rozwojowych 20% 

• Autorskie prawa majątkowe lub zrównane z nimi 20% 

• Wartość firmy 5% 

• Oprogramowanie komputerowe 50% 

• Inne wartości niematerialne i prawne 20% 

Dla środków trwałych: 

• Budynki i budowle 2,5% 

• Urządzenia techniczne i maszyny 12-20% 

• Środki transportu 20-40% 

• Pozostałe środki trwałe 15-25% 
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2) Inwestycje długoterminowe 

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe (akcje, udziały) ujmuje się w księgach 

rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień 

bilansowy udziały w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczane do aktywów 

trwałych są wycenione według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej 

utraty wartości. 

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości obciążają koszty finansowe. W przypadku 

ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu, równowartość całości lub części 

uprzednio dokonanych odpisów z tytułu trwałej utraty wartości zwiększa wartość 

danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do przychodów finansowych. 

Nieruchomości nabyte w celu osiągnięcia z nich korzyści ekonomicznych, 

wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, ujmuje się według ceny nabycia 

skorygowanej o odpisy umorzeniowe. Skutki utraty ich wartości odnosi się w ciężar 

pozostałych kosztów operacyjnych. 

 

3) Inwestycje krótkoterminowe 

Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach 

rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień 

bilansowy aktywa zaliczone do inwestycji krótkoterminowych są wycenione według 

ceny rynkowej lub w inny sposób ustalonej wartości godziwej. 

Za wartość rynkową (godziwą) przeznaczonych do obrotu oraz sprzedaży udziałów i 

akcji w innych przedsiębiorstwach Spółka stosuje m.in. kurs zamknięcia (ostatni) 

z notowań Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie oraz notowanych w 

alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect. 

Skutki zmian wartości inwestycji krótkoterminowych wpływają w pełnej wysokości 

odpowiednio na przychody lub koszty finansowe. 

 

4) Zapasy 

Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów 

ujmowane są według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia. Wartość rozchodu 
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zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody pierwsze weszło-pierwsze wyszło. 

Zapasy na dzień bilansowy wycenione są w cenie nabycia lub wytworzenia nie 

wyższych od ceny sprzedaży netto danego składnika. Zapasy, które utraciły swoją 

wartość handlową i użytkową obejmuje się odpisem aktualizującym. Odpisy 

aktualizujące wartość składników zapasów zalicza się odpowiednio do pozostałych 

kosztów operacyjnych. 

 

5) Należności i zobowiązania 

Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej 

wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania 

w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu 

ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej. Dodatnie lub ujemne różnice 

kursowe powstające w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty 

na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, 

odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych. 

Nie rozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia 

się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten 

dzień.  

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich 

zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. 

 

6) Środki pieniężne 

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według 

wartości nominalnej. Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg 

kursów kupna walut, stosowanych na ten dzień przez bank prowadzący rachunek 

dewizowy, zaś rozchód walut wycenia się wg kursu sprzedaży banku stosowanego na 

dzień ich rozchodu. Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej 

wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP 

na ten dzień.  

Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy 

będąc odnoszone odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych. 
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7) Kapitały 

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i 

wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady 

kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty na poczet kapitału. 

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki.  

8) Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania 

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów 

sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych. Do 

kosztów rozliczanych w czasie zalicza się przede wszystkim koszty ubezpieczeń 

majątkowych i opłaty za domeny internetowe. 

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są 

niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz 

wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy.  

Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań 

przypadających na bieżący okres sprawozdawczy wynikających ze świadczeń 

wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania 

związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można 

oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana. Do rozliczeń 

międzyokresowych biernych zalicza się przede wszystkim: wartość wykonanych 

niezafakturowanych usług oraz dostaw, wartości usług, które zostaną wykonane w 

przyszłości a dotyczą bieżącego okresu obrotowego 

 

9) Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych 

wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową 

możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z 

tytułu odroczonego podatku dochodowego. 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty 

przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z 

ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie 
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podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do 

odliczenia ustalonej przy zachowaniu zasady ostrożności. 

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty 

podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z 

występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują 

zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.  

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się 

przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku 

powstania obowiązku podatkowego.   

 

10)  Instrumenty finansowe 

W przypadku nabycia aktywa finansowe wycenia się w cenie poniesionych wydatków 

(wartość nominalna wraz z kosztami transakcji poniesionymi bezpośrednio w 

związku z nabyciem aktywów finansowych).  

Na dzień bilansowy aktywa przeznaczone do obrotu oraz dostępne do sprzedaży 

wyceniane są w wartości godziwej, zaś aktywa utrzymywane do terminu 

wymagalności oraz pożyczki udzielone przez Spółkę, w wysokości skorygowanej ceny 

nabycia. 

Zobowiązania finansowe ujmuje się w księgach rachunkowych w kwocie wymagającej 

zapłaty. Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu 

wycenia się według wartości godziwej. Inne zobowiązania finansowe na dzień 

bilansowy są wykazywane według skorygowanej ceny nabycia. 

Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy aktywów finansowych oraz 

zobowiązań finansowych zakwalifikowanych do kategorii przeznaczonych do obrotu 

(w tym instrumentów pochodnych) oraz aktywów finansowych zakwalifikowanych 

do kategorii dostępnych do sprzedaży i wycenianych w wartości godziwej (z 

wyłączeniem pozycji zabezpieczanych) odnoszone są odpowiednio do przychodów i 

kosztów finansowych okresu sprawozdawczego.  

W przypadku aktywów i zobowiązań finansowych wycenionych w wysokości 

skorygowanej ceny nabycia (z wyjątkiem pozycji zabezpieczanych i 

zabezpieczających) odpis z tytułu dyskonta lub premii oraz pozostałe różnice 
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ustalone na dzień wyłączenia ich z ksiąg rachunkowych, zalicza się odpowiednio do 

przychodów lub kosztów finansowych z tytułu odsetek okresu sprawozdawczego. 

Wbudowany instrument pochody wycenia się na dzień ujęcia w księgach oraz na 

dzień bilansowy według wartości godziwej. Różnica między wartością godziwą 

ustaloną na dzień bilansowy, a wartością godziwą na dzień ujęcia w księgach 

odnoszona jest na wynik z operacji finansowych. 

Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będące 

zabezpieczeniem wartości godziwej wycenia się w wartości godziwej, a zmianę 

odnosi się na wynik z operacji finansowych. 

Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będący 

zabezpieczeniem przepływów pieniężnych wycenia się w wartości godziwej, a 

zmianę odnosi na kapitał z aktualizacji wyceny w części stanowiącej efektywne 

zabezpieczenie oraz na wynik z operacji finansowych w części nie stanowiącej 

efektywnego zabezpieczenia. 

 

11)  Wynik finansowy 

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności 

operacyjnej, wynik na działalności finansowej, wynik na operacjach nadzwyczajnych 

oraz obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka stosuje wariant porównawczy. 

 

Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota 

należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i 

usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez 

niego usługi. 

 

Koszty sprzedanych wyrobów i usług są to koszty wytworzenia tych produktów i 

usług, które są współmierne do przychodów ze sprzedaży. 

 

Przychodem ze sprzedaży towarów i materiałów jest kwota należna z tego tytułu 

od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem 

sprzedaży jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi.  
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Wartość sprzedanych towarów i materiałów jest to wartość sprzedanych towarów 

i materiałów w cenie nabycia współmierna do przychodów ze sprzedaży z tego 

tytułu.  

 

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane 

bezpośrednio z normalną działalnością, wpływające na wynik finansowy. 

 

Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast 

koszty finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje 

oraz różnice kursowe dotyczące środków trwałych w budowie wpływają na wartość 

nabycia tych składników majątku. Różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i 

kredytów inwestycyjnych po oddaniu środka trwałego do użytkowania wpływają na 

wynik operacji finansowych. 

 

Wynik zdarzeń nadzwyczajnych stanowi różnicę między zrealizowanymi zyskami 

nadzwyczajnymi a poniesionymi stratami nadzwyczajnymi wynikającymi ze zdarzeń 

losowych. 
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WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE 

 

 
 Dane za okres  

Dane 
porównawcze 

  BILANS 30.06.2023 30.06.2022 

  AKTYWA     

A  Aktywa trwałe 0,00 18 511 500,00 

I  Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

1 Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

2 Wartość firmy 0,00 0,00 

3 Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

1 Środki trwałe 0,00 0,00 

a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu) 0,00 0,00 

b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00 

c) urzadzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00 

d) środki transportu 0,00 0,00 

e) inne środki trwałe 0,00 0,00 

2 Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III Należności długoterminowe 0,00 0,00 

1 Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie 
w kapitale 0,00 0,00 

3 Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV Inwestycje długoterminowe 0,00 18 511 500,00 

1 Nieruchomości 0,00 
 

2 Wartości niematerialne i prawne 0,00 
 

3 Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 18 511 500,00 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 18 511 500,00 

- udziały lub akcje 0,00 16 000 000,00 

- inne papiery wartościowe 0,00   

- udzielone pożyczki 0,00   

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 2 511 500,00 

b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie 
w kapitale 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

c) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 
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- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

4 Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B Aktywa obrotowe 2 649 949,55 1 819 477,61 

I Zapasy 17 859,64 0,00 

1 Materiały 17 859,64 0,00 

2 Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

3 Produkty gotowe 0,00 0,00 

4 Towary 0,00 0,00 

5 Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 0,00 

II Należności krótkoterminowe 345 863,80 598 004,18 

1 Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 

- do 12 m-cy 0,00 0,00 

- powyżej 12 m-cy 0,00 0,00 

b) inne 0,00 0,00 

2 Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 260 002,00 500 002,00 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 

- do 12 m-cy 0,00 0,00 

- powyżej 12 m-cy 0,00 0,00 

b) inne 260 002,00 500 002,00 

3 Należności od pozostałych jednostek 85 861,80 98 002,18 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 34 484,88 5 939,59 

- do 12 m-cy 34 484,88 5 939,59 

- powyżej 12 m-cy 0,00 0,00 

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 
oraz innych tytułów publicznoprawnych 44 616,00 78 964,20 

c) inne 6 760,92 13 098,39 

d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 

III Inwestycje krótkoterminowe 2 271 699,65 1 219 291,09 

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 2 271 699,65 1 219 291,09 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

b) w pozostałych jednostkach 2 235 409,30 1 182 528,41 
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- udziały lub akcje 2 235 409,30 1 182 528,41 

- inne papiery wartościowe 0,00 zł 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 zł 0,00 

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 zł 0,00 

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 36 290,35 36 762,68 

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 36 290,35 36 762,68 

- inne środki pieniężne 0,00 0,00 

- inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 

2 Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 14 526,46 2 182,34 

C Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy     

D Udziały (akcje) własne     

  A k t y w a  r a z e m 2 649 949,55 20 330 977,61 

        

  PASYWA     

A Kapitał (fundusz) własny -3 043 285,55 17 144 480,41 

I Kapitał  (fundusz) podstawowy 23 877 000,00 23 877 000,00 

II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 2 062 076,03 2 062 076,03 

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością 
nominalną udziałów (akcji) 0,00 0,00 

III Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00 

IV Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

- tworzone zgodnie z umową (statutem) Spółki 0,00 0,00 

- na udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

V Zysk (strata) z lat ubiegłych -28 574 120,91 -9 185 934,43 

VI Zysk (strata) netto -408 240,67 391 338,81 

VII Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)     

B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 5 693 235,10 3 186 497,20 

I Rezerwy na zobowiązania 734 164,67 0,00 

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

- długoterminowe 0,00 0,00 

- krótkoterminowe 0,00 0,00 

3 Pozostałe rezerwy 734 164,67 0,00 

- długoterminowe 0,00 0,00 

- krótkoterminowe 734 164,67 0,00 

II Zobowiązania długoterminowe 1 876 519,59 2 601 916,07 

1 Wobec jednostek powiązanych   2 511 502,00 

2 Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale   0,00 

3 Wobec pozostałych jednostek 1 876 519,59 90 414,07 

a) kredyty i pożyczki 1 876 519,59 90 414,07  

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 
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c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 

d) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

e) inne 0,00 0,00 

III Zobowiązania krótkoterminowe 3 082 550,84 584 581,13 

1 Wobec jednostek powiązanych 50 000,00 0,00 

a) dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00 

- do 12 m-cy 0,00 0,00 

- powyżej 12 m-cy 0,00 0,00 

b) inne 50 000,00 0,00 

2 Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

a) dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00 

- do 12 m-cy 0,00 0,00 

- powyżej 12 m-cy 0,00 0,00 

b) inne 0,00 0,00 

3 Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 3 032 550,84 584 581,13 

a) kredyty i pożyczki 481 575,60 286 575,60 

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

c) inne zobowiązania finansowe 2 011 502,00 0,00 

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 144 724,39 47 736,79 

- do 12 m-cy 144 724,39 47 736,79 

- powyżej 12 m-cy 0,00 0,00 

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 16 738,60 0,00 

f) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

g) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 
oraz innych tytułów publicznoprawnych 115 205,56 4 068,74 

h) z tytułu wynagrodzeń  52 797,24 1 200,00 

i) inne 210 007,45 245 000,00 

4 Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

1 Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe   0,00 

- długoterminowe 0,00 0,00 

- krótkoterminowe   0,00 

  P a s y w a  r a z e m 2 649 949,55 20 330 977,61 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - WERSJA PORÓWNAWCZA    
 

Lp. Tytuł 

Dane za 
okres  

Dane 
porównawcze 

Dane za 
okres 

Dane 
porównawcze 

I-II kwartał 2023/ 
okres 01-01-2023   

30-06-2023 

I-II kwartał 2022/ 
okres 01-01-2022   

30-06-2022 

II kwartał 2023/ 
okres 01-04-2023   

30-06-2023 

II kwartał 2022/ 
okres 01-04-2022   

30-06-2022 

A 
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z 
nimi, w tym: 125 634,60  0,00 87 678,86 0,00 

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Przychody netto ze sprzedaży produktów 121 321,59 0,00 83 451,22 0,00 

II 
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - 
wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość 
ujemna) 0,00 0,00 0,00 0,00 

III 
Koszt wytworzenia produktów na własne 
potrzeby jednostki 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV 
Przychody netto ze sprzedaży towarów i 
materiałów 4 313,01 0,00 4 227,64 0,00 

B Koszty działalności operacyjnej 539 678,41 117 023,46 495 647,91 46 521,67 

I Amortyzacja 2 345,00 3 907,40 0,00 1 562,96 

II Zużycie materiałów i energii 19 829,42 143,22 15 401,82 59,46 

III Usługi obce 134 569,60 108 094,91 105 448,77 42 608,60 

IV Podatki i opłaty, w tym: 706,20 350,19 706,20 350,19 

  - podatek akcyzowy 0,00 0,00 0,00 0,00 

V Wynagrodzenia 272 152,83 3 814,09 267 932,59 1 634,61 

VI 
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w 
tym: 46 665,19 713,65 42 808,36 305,85 

  - emerytalne 0,00 0,00 0,00 0,00 

VII Pozostałe koszty rodzajowe 6 999,53 0,00 6 999,53 0,00 

VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów 56 410,64 0,00 56 350,64 0,00 

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) (414 043,81) (117 023,46) (407 969,05) (46 521,67) 

D Pozostałe przychody operacyjne 0,00 636,11 0,00 636,11 

I 
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 
trwałych 0,00 636,11 0,00 636,11 

II Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

E Pozostałe koszty operacyjne 15,08 0,00 0,00 -0,27 

I 
Strata z tyłułu rozchodu niefinansowych 
aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

III Inne koszty operacyjne 15,08 0,00 0,00 -0,27 

F 
Zysk (strata) z działalności operacyjnej 
(C+D-E) (414 058,89) (116 387,35) (407 969,05) (45 885,29) 

G Przychody finansowe 265 859,15 11 520 627,58 (55 222,86) 751 751,58 

I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

a od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 
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- w których jednostka posiada zaangażowanie 
w kapitale 0,00 0,00 0,00 0,00 

b od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
- w których jednostka posiada zaangażowanie 
w kapitale 0,00 0,00 0,00 0,00 

II Odsetki, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

III 
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w 
tym: 260 005,90 12 802,00 0,00 0,00 

  - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych 5 853,25 11 507 825,58 (55 222,86) 751 751,58 

V Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 

H Koszty finansowe 260 040,93 11 012 901,42 4,72 247 151,75 

I Odsetki, w tym: 4,93 2 074,50 4,72 0,00 

  - dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, 
w tym: 260 031,00 0,00 0,00 0,00 

  - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

III Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 11 003 225,75 0,00 239 645,75 

IV Inne 5,00 7 601,17 0,00 7 506,00 

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) (408 240,67) 391 338,81 (463 196,63) 458 714,54 

J Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00 

K 
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku 
(zwiększenia straty) 0,00 0,00 0,00 0,00 

L Zysk (strata) netto (I-J-K) (408 240,67) 391 338,81 (463 196,63) 458 714,54 

 

 
 

Dane za 
okres  

Dane 
porównawcze 

Dane za 
okres 

Dane 
porównawcze 

  
 SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW 

PIENIĘŻNYCH 

I-II kwartał 
2023/ okres 
01-01-2023   
30-06-2023 

II kwartał 2022/ 
okres 01-01-
2022   30-06-

2022 

II kwartał 
2023/ okres 
01-04-2023   
30-06-2023 

II kwartał 2022/ 
okres 01-04-
2022   30-06-

2022 

A 
Przepływy środków pieniężnych z działalności 
operacyjnej 

  
      

I Zysk (strata) brutto -408 240,67 391 338,81  -463 196,63  458 714,54  

II Korekty razem  177 989,13 -935 267,13 259 435,91 -996 203,95 

1 Amortyzacja  2 345,00 3 907,40 0,00 1 562,96 

2 Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych  0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)  4,81 2 074,50 4,60 0,00 

4 Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej  675 266,05 0,00 503 705,36 0,00 

5 Zmiana stanu rezerw  0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Zmiana stanu zapasów  -17 859,64 0,00 34 511,84 0,00 

7 Zmiana stanu należności  -329 095,12 -3 907,70 -14 297,33 -424,20 

8 
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z 
wyjątkiem pożyczek i kredytów  

297 948,99 -41 217,79 280 721,28 -20 127,36 

9 Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych  -14 526,46 -2 182,34 -46 727,34 1 091,19 

10 Inne korekty z działalności operacyjnej -436 094,50 -893 941,20 -498 482,50 -978 306,54 

  Gotówka z działalności operacyjnej 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony 0,00 0,00 0,00 0,00 

III 
Przepływy pieniężne netto z działalności 
operacyjnej (I ±II)  

-230 251,54 -543 928,32 -203 760,72 -537 489,41 
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B 
Przepływy środków pieniężnych z działalności 
inwestycyjnej  

        

I Wpływy  5,90 13 438,11 0,00 636,11 

1 
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 
rzeczowych aktywów trwałych  

0,00 636,11 0,00 636,11 

2 
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości 
niematerialne i prawne  

0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Z aktywów finansowych 5,90 12 802,00 0,00 0,00 

4 Inne wpływy inwestycyjne  0,00 0,00 0,00 0,00 

II Wydatki  2 345,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 
rzeczowych aktywów trwałych  

2 345,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości 
niematerialne i prawne  

0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Na aktywa finansowe  0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone 
udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5  Inne wydatki inwestycyjne  0,00 0,00 0,00 0,00 

III 
Przepływy pieniężne netto z działalności 
inwestycyjnej (I - II)  

-2 339,10 13 438,11 0,00 636,11 

C 
Przepływy środków pieniężnych z działalności 
finansowej  

        

I Wpływy  245 000,00 13 184 667,93 195 000,00 1 847 030,33 

1 
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i 
innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do 
kapitału  

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Kredyty i pożyczki  245 000,00 -286 575,60 195 000,00 0,00 

3 Emisja dłużnych papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Inne wpływy finansowe  0,00 13 471 243,53 0,00 1 847 030,33 

II Wydatki  4,81 12 618 635,10 4,60 1 304 680,00 

1 Nabycie udziałów (akcji) własnych  0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli  0,00 0,00 0,00 0,00 

3 
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu 
podziału zysku  

0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Spłaty kredytów i pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Wykup dłużnych papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Z tytułu innych zobowiązań finansowych  0,00 0,00 0,00 0,00 

7 
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu 
finansowego  

0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Odsetki  4,81 2 074,50 4,60 0,00 

9 Inne wydatki finansowe  0,00 12 616 560,60 0,00 1 304 680,00 

III 
Przepływy pieniężne netto z działalności 
finansowej (I - II)  

244 995,19 566 032,83 194 995,40 542 350,33 

D 
Przepływy pieniężne netto razem (A.III ±B.III ± 
C.III) 

12 404,55 35 542,62 -8 765,32 29 179,53 

E 
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w 
tym  

12 404,55 35 542,62 -8 765,32 29 179,53 

  
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic 
kursowych  

        

F Środki pieniężne na początek okresu  23 885,80 1 220,06 45 055,67 7 583,15 

G Środki pieniężne na koniec okresu (F ± D), w tym  36 290,35 36 762,68 36 290,35 36 762,68 

  - o ograniczonej możliwości dysponowania          

 

 



Strona 18 
 

 
  Dane za okres  

Dane 
porównawcze  

Dane za okres 
Dane 

porównawcze 

  
SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W  KAPITALE 

WŁASNYM 

I-II kwartał 2023/ 
okres 01-01-
2023   30-06-

2023 

I-II kwartał 
2022/ okres 01-
01-2022   30-

06-2022 

II kwartał 2023/ 
okres 01-04-2023   

30-06-2023 

II kwartał 2022/ 
okres 01-04-2022   

30-06-2022 

I 
Kapitał (fundusz) własny na początek 
okresu (BO)  -2 635 044,88 16 753 141,60 -1 799 213,26 16 685 765,87 

I.a.  
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu 
(BO), po korektach  -2 635 044,88 16 753 141,60 -1 799 213,26 16 685 765,87 

1 
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek 
okresu  23 877 000,00 23 877 000,00 23 877 000,00 23 877 000,00 

1.1 Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego  0,00 0,00 0,00 0,00 

a)  zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu  23 877 000,00 23 877 000,00 23 877 000,00 23 877 000,00 

2 
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na 
początek okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy  0,00 0,00 0,00 0,00 

a) zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na 
koniec okresu  

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

3 Udziały (akcje) własne na początek okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 

a)  zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1 Udziały (akcje) własne na koniec okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek 
okresu  2 062 076,03 2 062 076,00 2 062 076,03 2 062 076,03 

4.1 Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego  0,00 0,00 0,00 0,00 

a) zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2 
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec 
okresu  2 062 076,03 2 062 076,00 2 062 076,03 2 062 076,03 

5 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na 
początek okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1 
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji 
wyceny  0,00 0,00 0,00 0,00 

a) zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na 
koniec okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na 
początek okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 

6.1 
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) 
rezerwowych  

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

a) zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.2 
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na 
koniec okresu  

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

7 Różnice kursowe z przeliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek 
okresu  -28 574 120,91 -9 245 402,07 -28 574 120,91 -9 185 934,43 

8.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 
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OPIS DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI  
 

Zarząd Spółki w dniu 05 października 2020 roku w wyniku przeglądu opcji 

strategicznych dla Emitenta podjął decyzję o zmianie dotychczasowej strategii 

działalności gospodarczej Spółki. Emitent koncentruje się obecnie na budowaniu 

unikatowych kompetencji w branży odnawialnych źródeł energii, w szczególności w 

obszarze fotowoltaiki. Po zbyciu udziałów w podmiocie zależnym Emitent od II 

kwartału 2023 roku nie tworzy już Grupy Kapitałowej.  Zarząd Emitenta rozpatruje 

obecnie alternatywne kierunki rozwoju w branży OZE. 

 

ZDARZENIA ISTOTNIE WPŁYWAJĄCE NA DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI, JAKIE NASTĄPIŁY 

W OKRESIE KWARTAŁU, A TAKŻE PO JEGO ZAKOŃCZENIU, DO DNIA PUBLIKACJI 

RAPORTU  

Sprawozdanie finansowe Spółki za II kwartał 2023 roku zawiera wyłącznie dane 

finansowe Emitenta. W dniu 31 marca 2023 r. Emitent zawarł umowę sprzedaży 

wszystkich posiadanych przez siebie udziałów w spółce zależnej Sylen Energy sp. z 

o.o., stanowiących 50,89% udziału w jej kapitale zakładowym. Sprzedaż udziałów w 

podmiocie zależnym wynikała z decyzji Zarządu Spółki o prowadzeniu działalności w 

8.2 
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po 
korektach  0,00 0,00 0,00 0,00 

a) zwiększenie  0,00 0,00 54 955,96 0,00 

b) zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 

8.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00 0,00 54 955,96 0,00 

8.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu,  -28 574 120,91 -9 185 934,40 -28 574 120,91 -9 253 310,16 

8.5 
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po 
korektach  -28 574 120,91 -9 185 934,40 -28 574 120,91 -9 253 310,16 

a) zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    

b) zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    

8.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu  -28 574 120,91 -9 185 934,40 -28 574 120,91 -9 253 310,16 

8.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu  -28 574 120,91 -9 185 934,40 -28 519 164,95 -9 253 310,16 

9 Wynik netto  -408 240,67 391 338,81 -463 196,63 458 714,54 

a) zysk  0,00 391 338,81 0,00 458 714,54 

b) strata netto  -408 240,67 0,00 -463 196,63 0,00 

II 
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu 
(BZ)  -3 043 285,55 17 144 480,41 -3 043 285,55 17 144 480,41 

III 
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu 
proponowanego podziału zysku (pokrycia 
straty)  -3 043 285,55 17 144 480,41 -3 043 285,55 17 144 480,41 
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branży odnawialnych źródeł energii bezpośrednio przez Emitenta oraz z 

utrzymujących się negatywnych prognoz dla działalności podmiotu zależnego. 

Emitent poszukuje obecnie możliwości akwizycji podmiotów z branży OZE i 

rozszerzenia działalności Spółki w obszarach innowacji związanych z odnawialnymi 

źródłami energii. Poziom przychodów ze sprzedaży w II kwartale 2023 roku nie 

zapewnił pokrycia kosztów operacyjnych Spółki. W związku z powyższym Spółka w II 

kwartale 2023 roku poniosła stratę na działalności operacyjnej w wysokości 408 tys. 

zł. 

W dniu 02 sierpnia 2023 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy Spółki, które podjęło uchwałę nr 22 w sprawie podwyższenia kapitału 

zakładowego Emitenta o kwotę 4.000.000,00 zł. Planowane podwyższenie pozwoli 

Spółce na pokrycie ujemnego kapitału własnego i znaczącą poprawę sytuacji 

finansowej. O realizacji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Zarząd będzie 

informował w odrębnych raportach bieżących. 

 

INICJATYWY PODEJMOWANE W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM W OBSZARZE 

ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI NASTAWIONE NA WPROWADZENIE 

ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE 

W okresie objętym sprawozdaniem Spółka nie podejmowała inicjatyw w obszarze 

rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie. 

 

KOMENTARZ ZARZĄDU EMITENTA DOTYCZĄCY REALIZACJI PROGNOZ 

FINANSOWYCH 

Zarząd Spółki nie przedstawiał i nie publikował prognoz finansowych dotyczących 

roku obrotowego 2023. 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA W 

PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 

Zatrudnienie u Emitenta wynosiło na koniec II kwartału 2023 roku 5 pracowników w 

przeliczeniu na pełne etaty. 
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…………….…………………………………… 

                                                                                   Wiktor Niedziela – Prezes Zarządu 

 

Katowice, dnia 11 sierpnia 2023 roku 
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